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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963 R M 1.24 57354 ja

BACHMANN Michael NR EFG Essen 1962 R M 1.52 57417 ja

BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957 R M 1.1 57733 ja

BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 1963 L M 1.3 57940 ja

BURKARDT Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 1.11 58483 ja

CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962 R M 1.9 119364 ja

EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden 1956 R M 1.43 125667 ja

FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962 R M 1.36 59456 ja

FOTH Thomas Gerald MR PST Trier 1964 L M 1.17 59627 ja

GERBER Frank-Helge NS TK Hannover 1957 R M 1.7 59955 ja

HAUCH Michael SA FSV Klarenthal 1964 R M 2.99999 136159 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.23 61084 ja

JÄNISCH Wolfram WÜ VFB Friedrichshafen 1957 R M 1.58 101241 ja

KAISER Wolfgang WÜ SV Grimmelfingen 1957 L M 1.29 102541 ja

KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 1958 R M 1.28 61987 ja

KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964 R M 1.2 86100 ja

KLUGE Rainer HE Darmstädter FC 1958 R M 1.10 62113 ja

LONGO Marco BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 L M 1.6 106193 ja

MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 1.33 63204 ja

MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 L M 1.8 83799 ja

MAY Richard BY USC München 1959 R M 1.44 63398 ja

MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen 1960 R M 1.27 118271 ja

MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1965 R M 1.46 63650 ja

NEU Markus NR Düsseldorfer FV 1965 R M 1.32 117214 ja

PFEIL Jörg WE TG Münster 1962 R M 1.45 121369 ja

RESCHKO Leonid HE FC Offenbach 1964 R M 1.15 124132 ja

RUBENBAUER Markus WÜ TSG Backnang 1964 R M 1.18 75348 ja

SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R M 1.13 65854 ja

SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 1.4 65909 ja

STADTER Armin SH FG Segeberg 1961 R M 1.14 66679 ja

STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964 R M 1.16 66915 ja

VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961 L M 1.38 109362 ja

WAGNER Dirk HH Hamburger FC 1962 R M 1.5 67606 ja

WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 1963 R M 1.22 67616 ja

WATTENBERG Dirk BY TG Landshut 1964 R M 1.30 67713 ja

ZIMMERMANN Michael WE FSG Warendorf 1959 R M 1.19 68405 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961 R M 2.99999 59375 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI GAGGIA Gino ZHR FCZN Zürich 1961 R M 2.99999 375 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 60.0000 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 002 48.0000 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 003 42.0000 GER BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen M ja

4. 1 004 40.0000 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

5. 1 005 29.0000 GER WAGNER Dirk HH Hamburger FC M ja

6. 1 006 27.0000 GER LONGO Marco BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

7. 1 007 25.0000 GER GERBER Frank-Helge NS TK Hannover M ja

8. 1 008 25.0000 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

9. 1 009 24.0000 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg M ja

10. 1 010 21.0000 GER KLUGE Rainer HE Darmstädter FC M ja

11. 1 011 20.0000 GER BURKARDT Michael BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

12. 1 013 17.0000 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

13. 1 014 15.0000 GER STADTER Armin SH FG Segeberg M ja

14. 1 015 13.0000 GER RESCHKO Leonid HE FC Offenbach M ja

15. 1 016 13.0000 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB M ja

16. 1 017 13.0000 GER FOTH Thomas Gerald MR PST Trier M ja

17. 1 018 13.0000 GER RUBENBAUER Markus WÜ TSG Backnang M ja

18. 1 019 9.0000 GER ZIMMERMANN Michael WE FSG Warendorf M ja

19. 1 022 7.0000 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg M ja

20. 1 023 5.0000 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

21. 1 024 5.0000 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart M ja

22. 1 027 3.0000 GER MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen M ja

23. 1 028 3.0000 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald M ja

24. 1 029 3.0000 GER KAISER Wolfgang WÜ SV Grimmelfingen M ja

25. 1 030 3.0000 GER WATTENBERG Dirk BY TG Landshut M ja

26. 1 032 3.0000 GER NEU Markus NR Düsseldorfer FV M ja

27. 1 033 3.0000 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

28. 1 036 3.0000 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen M ja

29. 1 038 3.0000 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV M ja

30. 1 043 2.0000 GER EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden M ja

31. 1 044 2.0000 GER MAY Richard BY USC München M ja

32. 1 045 2.0000 GER PFEIL Jörg WE TG Münster M ja

33. 1 046 2.0000 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz M ja

34. 1 052 1.0000 GER BACHMANN Michael NR EFG Essen M ja

35. 1 058 0.0000 GER JÄNISCH Wolfram WÜ VFB Friedrichshafen M ja

T36. 2 99999 0.0000 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen M ja

T37. 2 99999 0.0000 SUI GAGGIA Gino ZHR FCZN Zürich M ja

T38. 2 99999 0.0000 GER HAUCH Michael SA FSV Klarenthal M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren V60
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg



Eislinger Veteranen Ranglisten Turnier

Eislingen (GER)
15.02.2025 - 11:30

Fechten
Degen Herren V60

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 15.02.2025 17:53 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TSG Eislingen 1873 e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 38 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.02. 17:53

38 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

38 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 17:53

64er KO ohne Hoffnungslauf

38 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren V60
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

EBERLE Robert, GER WÜ SSV Ulm 1846

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KAISER Wolfgang GER SV Grimmelfingen 1 3 1 3 2 0 4 0 13 30 0.000 -17 7.
WATTENBERG Dirk GER TG Landshut 2 V 4 3 1 3 1 1 17 28 0.167 -11 6.
FALCK-YTTER Jan NOR SV Esslingen 3 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
STADTER Armin GER FG Segeberg 4 V V 4 V3 4 V 4 26 17 0.667 9 3.
BELLMANN Achim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V 4 1 4 V 3 24 17 0.500 7 4.
SCHMIDT Andre GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V 2 V V V 5 27 17 0.833 10 2.
GAGGIA Gino SUI FCZN Zürich 7 V V 2 0 1 1 2 14 25 0.333 -11 5.

Runde 2 | Bahn 8

EPPLER Jeremias, GER WÜ SSV Ulm 1846

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KITTLER Rolf GER Fechterring Hochwald 1 4 V 0 0 4 3 1 16 26 0.167 -10 6.
NEU Markus GER Düsseldorfer FV 2 V 0 4 0 1 4 1 14 29 0.167 -15 7.
RESCHKO Leonid GER FC Offenbach 3 4 V 1 3 V V4 3 22 16 0.500 6 3.
KLASS Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V2 V V2 V2 V3 V 6 19 10 1.000 9 1.
BURKARDT Michael GER Heidelberger FC/TSG R. 5 V V V 1 V2 V 5 23 9 0.833 14 2.
JÄNISCH Wolfram GER VFB Friedrichshafen 6 V V 1 1 0 V 3 17 19 0.500 -2 4.
HAUCH Michael GER FSV Klarenthal 7 V V 3 3 4 4 2 24 26 0.333 -2 5.

Runde 3 | Bahn 9

FREY Simone, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAYER Joachim GER TSG Reutlingen 1 V 2 3 2 0 1 12 24 0.200 -12 6.
MAHLER Hans-Michael GER Heidelberger FC/TSG R. 2 4 4 V V V 3 23 16 0.600 7 2.
BIRKENMAIER Gerhard GER VFB Friedrichshafen 3 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 1.
KLUGE Rainer GER Darmstädter FC 4 V 4 V3 V 3 3 20 16 0.600 4 3.
BACHMANN Michael GER EFG Essen 5 V 2 2 2 1 1 12 20 0.200 -8 5.
STRICKER Stephan GER Solinger TB 6 V 0 2 V4 V3 3 14 14 0.600 0 4.
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Runde 4 | Bahn 10

KASPER Elina, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ARNOLD Fredrik GER MTV Stuttgart 1 V V V 1 1 3 17 16 0.600 1 3.
FOTH Thomas Gerald GER PST Trier 2 3 4 2 1 4 0 14 25 0.000 -11 6.
MILDE Bernd GER Aalener Sportallianz 3 0 V 1 3 1 1 10 24 0.200 -14 5.
FENDT Jochen GER TG Schwenningen 4 3 V V 4 1 2 18 18 0.400 0 4.
CICHOSZ Matthias GER USC Magdeburg 5 V V V V V3 5 23 10 1.000 13 1.
SCHMIDT-THOMÉE Georg GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V V V 1 4 21 10 0.800 11 2.

Runde 5 | Bahn 11

FREY Simone, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 1 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 2.
RUBENBAUER Markus GER TSG Backnang 2 3 V 3 V 2 2 18 19 0.400 -1 4.
PFEIL Jörg GER TG Münster 3 2 1 0 4 2 0 9 25 0.000 -16 6.
WAGNER Dirk GER Hamburger FC 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
VOLK Rainer GER Rastatter TV 5 2 3 V 2 4 1 16 24 0.200 -8 5.
MARHEINEKE Torsten GER Heidelberger FC/TSG R. 6 4 V V 3 V 3 22 18 0.600 4 3.

Runde 6 | Bahn 14

ZERRWECK Lina, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EICHBERG Michael GER FA Rheinfelden 1 1 1 V 0 0 1 7 24 0.200 -17 6.
GERBER Frank-Helge GER TK Hannover 2 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 1.
WAGNER Jürgen GER FC Regensburg 3 V 4 2 V V4 3 20 15 0.600 5 3.
MAY Richard GER USC München 4 4 1 V3 2 3 1 13 22 0.200 -9 5.
LONGO Marco GER Heidelberger FC/TSG R. 5 V 3 3 V V 3 21 14 0.600 7 2.
ZIMMERMANN Michael GER FSG Warendorf 6 V V 3 V 2 3 20 15 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NOR FALCK-YTTER Jan SV Esslingen 6 6 30 17 1.000 13 Q

2 GER WAGNER Dirk Hamburger FC 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER CICHOSZ Matthias USC Magdeburg 5 5 23 10 1.000 13 Q

4 GER KLASS Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 19 10 1.000 9 Q

5 GER BURKARDT Michael Heidelberger FC/TSG R. 5 6 23 9 0.833 14 Q

6 GER SCHMIDT Andre Heidelberger FC/TSG R. 5 6 27 17 0.833 10 Q

7 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg Heidelberger FC/TSG R. 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER GERBER Frank-Helge TK Hannover 4 5 23 14 0.800 9 Q

9 GER BIRKENMAIER Gerhard VFB Friedrichshafen 4 5 22 13 0.800 9 Q

10 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 4 5 24 16 0.800 8 Q

11 GER STADTER Armin FG Segeberg 4 6 26 17 0.667 9 Q

12 GER MAHLER Hans-Michael Heidelberger FC/TSG R. 3 5 23 16 0.600 7 Q

13 GER LONGO Marco Heidelberger FC/TSG R. 3 5 21 14 0.600 7 Q

14 GER ZIMMERMANN Michael FSG Warendorf 3 5 20 15 0.600 5 Q

14 GER WAGNER Jürgen FC Regensburg 3 5 20 15 0.600 5 Q

16 GER MARHEINEKE Torsten Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 18 0.600 4 Q

17 GER KLUGE Rainer Darmstädter FC 3 5 20 16 0.600 4 Q

18 GER ARNOLD Fredrik MTV Stuttgart 3 5 17 16 0.600 1 Q

19 GER STRICKER Stephan Solinger TB 3 5 14 14 0.600 0 Q

20 GER BELLMANN Achim TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 17 0.500 7 Q

21 GER RESCHKO Leonid FC Offenbach 3 6 22 16 0.500 6 Q

22 GER JÄNISCH Wolfram VFB Friedrichshafen 3 6 17 19 0.500 -2 Q

23 GER FENDT Jochen TG Schwenningen 2 5 18 18 0.400 0 Q

24 GER RUBENBAUER Markus TSG Backnang 2 5 18 19 0.400 -1 Q

25 GER HAUCH Michael FSV Klarenthal 2 6 24 26 0.333 -2 Q

26 SUI GAGGIA Gino FCZN Zürich 2 6 14 25 0.333 -11 Q

27 GER VOLK Rainer Rastatter TV 1 5 16 24 0.200 -8 Q

28 GER BACHMANN Michael EFG Essen 1 5 12 20 0.200 -8 Q

29 GER MAY Richard USC München 1 5 13 22 0.200 -9 Q

30 GER MAYER Joachim TSG Reutlingen 1 5 12 24 0.200 -12 Q

31 GER MILDE Bernd Aalener Sportallianz 1 5 10 24 0.200 -14 Q

32 GER EICHBERG Michael FA Rheinfelden 1 5 7 24 0.200 -17 Q

33 GER KITTLER Rolf Fechterring Hochwald 1 6 16 26 0.167 -10 Q

34 GER WATTENBERG Dirk TG Landshut 1 6 17 28 0.167 -11 Q

35 GER NEU Markus Düsseldorfer FV 1 6 14 29 0.167 -15 Q

36 GER FOTH Thomas Gerald PST Trier 0 5 14 25 0.000 -11 Q

37 GER PFEIL Jörg TG Münster 0 5 9 25 0.000 -16 Q

38 GER KAISER Wolfgang SV Grimmelfingen 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 6 6 30 17 1.000 13

2 GER WAGNER Dirk HH Hamburger FC 5 5 25 12 1.000 13

3 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 5 5 23 10 1.000 13

4 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 19 10 1.000 9

5 GER BURKARDT Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 23 9 0.833 14

6 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 27 17 0.833 10

7 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 21 10 0.800 11

8 GER GERBER Frank-Helge NS TK Hannover 4 5 23 14 0.800 9

9 GER BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 4 5 22 13 0.800 9

10 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 4 5 24 16 0.800 8

11 GER STADTER Armin SH FG Segeberg 4 6 26 17 0.667 9

12 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 23 16 0.600 7

13 GER LONGO Marco BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 21 14 0.600 7

14 GER ZIMMERMANN Michael WE FSG Warendorf 3 5 20 15 0.600 5

15 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 3 5 20 15 0.600 5 T14

16 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 18 0.600 4

17 GER KLUGE Rainer HE Darmstädter FC 3 5 20 16 0.600 4

18 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 3 5 17 16 0.600 1

19 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 3 5 14 14 0.600 0

20 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 17 0.500 7

21 GER RESCHKO Leonid HE FC Offenbach 3 6 22 16 0.500 6

22 GER JÄNISCH Wolfram WÜ VFB Friedrichshafen 3 6 17 19 0.500 -2

23 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 2 5 18 18 0.400 0

24 GER RUBENBAUER Markus WÜ TSG Backnang 2 5 18 19 0.400 -1

25 GER HAUCH Michael SA FSV Klarenthal 2 6 24 26 0.333 -2

26 SUI GAGGIA Gino ZHR FCZN Zürich 2 6 14 25 0.333 -11

27 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1 5 16 24 0.200 -8

28 GER BACHMANN Michael NR EFG Essen 1 5 12 20 0.200 -8

29 GER MAY Richard BY USC München 1 5 13 22 0.200 -9

30 GER MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen 1 5 12 24 0.200 -12

31 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1 5 10 24 0.200 -14

32 GER EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden 1 5 7 24 0.200 -17

33 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 1 6 16 26 0.167 -10

34 GER WATTENBERG Dirk BY TG Landshut 1 6 17 28 0.167 -11

35 GER NEU Markus NR Düsseldorfer FV 1 6 14 29 0.167 -15

36 GER FOTH Thomas Gerald MR PST Trier 0 5 14 25 0.000 -11

37 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 0 5 9 25 0.000 -16

38 GER KAISER Wolfgang WÜ SV Grimmelfingen 0 6 13 30 0.000 -17
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1
FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

33
KITTLER Rolf
SA Fechterring Hochwald

GER   V

32
EICHBERG Michael
BS FA Rheinfelden

GER   5

  R: EPPLER Jeremias (GER)

 

17
KLUGE Rainer
HE Darmstädter FC

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

9
BIRKENMAIER Gerhard
WÜ VFB Friedrichshafen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
RUBENBAUER Markus
WÜ TSG Backnang

GER  

 

 

25
HAUCH Michael
SA FSV Klarenthal

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
GERBER Frank-Helge
NS TK Hannover

GER  

 

Bahn 10

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   V

KITTLER Rolf (33)
SA Fechterring Hochwald

GER   4

R: WULF Lennart (GER)

Bahn 5

KLUGE Rainer
HE Darmstädter FC

GER   4

MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: REICH Paul (GER)

Bahn 5

BIRKENMAIER Gerhard
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   V

RUBENBAUER Markus
WÜ TSG Backnang

GER   9

R: REICH Paul (GER)

Bahn 5

HAUCH Michael
SA FSV Klarenthal

GER   6

GERBER Frank-Helge
NS TK Hannover

GER   V

R: REICH Paul (GER)

Bahn 5

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   V

MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   1

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 5

BIRKENMAIER Gerhard
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   V

GERBER Frank-Helge
NS TK Hannover

GER   4

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 8

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   V

BIRKENMAIER Gerhard (9)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   8

R: KASPER Elina (GER)
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5
BURKARDT Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

37
PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER   5

28
BACHMANN Michael
NR EFG Essen

GER   V

  R: EPPLER Jeremias (GER)

 

21
RESCHKO Leonid
HE FC Offenbach

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

13
LONGO Marco
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

  Bahn 2

29
MAY Richard
BY USC München

GER   V

36
FOTH Thomas Gerald
MR PST Trier

GER   9

  R: EPPLER Jeremias (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 10

BURKARDT Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BACHMANN Michael
NR EFG Essen

GER   3

R: WULF Lennart (GER)

Bahn 5

RESCHKO Leonid
HE FC Offenbach

GER   5

MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: REICH Paul (GER)

Bahn 6

LONGO Marco
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 8

MAY Richard
BY USC München

GER   1

KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 5

BURKARDT Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 1

BELLMANN Achim (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: EPPLER Jeremias (GER)

Bahn 8

MAHLER Hans-Michael (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: KASPER Elina (GER)
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3
CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

35
NEU Markus
NR Düsseldorfer FV

GER   V

30
MAYER Joachim
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

  R: ARANA Hurtado Luis (PER)

 

19
STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
ZIMMERMANN Michael
WE FSG Warendorf

GER  

 

 

11
STADTER Armin
SH FG Segeberg

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
JÄNISCH Wolfram
WÜ VFB Friedrichshafen

GER  

 

  Bahn 8

27
VOLK Rainer
BS Rastatter TV

GER   V

38
KAISER Wolfgang
WÜ SV Grimmelfingen

GER   3

  R: ARANA Hurtado Luis (PER)

 

59 *** Freilos ***  

6
SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

Bahn 8

CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER   V

NEU Markus (35)
NR Düsseldorfer FV

GER   3

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 6

STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER   8

ZIMMERMANN Michael
WE FSG Warendorf

GER   V

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 6

STADTER Armin
SH FG Segeberg

GER   V

JÄNISCH Wolfram
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   5

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 10

VOLK Rainer
BS Rastatter TV

GER   8

SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: WULF Lennart (GER)

Bahn 1

CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER   V

ZIMMERMANN Michael
WE FSG Warendorf

GER   8

R: EPPLER Jeremias (GER)

Bahn 6

STADTER Armin
SH FG Segeberg

GER   8

SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: EBERLE Robert (GER)

Bahn 9

CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER   V

SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

R: ZERRWECK Lina (GER)
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7
SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
GAGGIA Gino
ZHR FCZN Zürich

SUI  

 

 

23
FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER  

 

 

15
WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 8

31
MILDE Bernd
WÜ Aalener Sportallianz

GER   8

34
WATTENBERG Dirk
BY TG Landshut

GER   V

  R: ARANA Hurtado Luis (PER)

 

63 *** Freilos ***  

2
WAGNER Dirk
HH Hamburger FC

GER  

 

Bahn 6

SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

GAGGIA Gino
ZHR FCZN Zürich

SUI   5

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 8

FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER   4

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V 8

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 8

WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER   5

ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 10

WATTENBERG Dirk (34)
BY TG Landshut

GER   6

WAGNER Dirk
HH Hamburger FC

GER   V

R: WULF Lennart (GER)

Bahn 6

SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   4

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: EBERLE Robert (GER)

Bahn 1

ARNOLD Fredrik (18)
WÜ MTV Stuttgart

GER   4

WAGNER Dirk
HH Hamburger FC

GER   V

R: EPPLER Jeremias (GER)

Bahn 9

HINZ Gerald (10)
SH Elmshorner MTV

GER   V

WAGNER Dirk
HH Hamburger FC

GER   4

R: ZERRWECK Lina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   V

4
MAHLER Hans-Michael (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

  R: BREKER Henri (GER)

  Bahn 4

3
CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER   6

2
HINZ Gerald (10)
SH Elmshorner MTV

GER   V

  R: REICH Paul (GER)

Bahn 5

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR   5

HINZ Gerald (10)
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: FREY Simone (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

2 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

3 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

3 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

8er Tableau

5 GER WAGNER Dirk HH Hamburger FC 1962

6 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964

7 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

8 GER BIRKENMAIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 1963

16er Tableau

9 GER BURKARDT Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

10 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

11 GER GERBER Frank-Helge NS TK Hannover 1957

12 GER STADTER Armin SH FG Segeberg 1961

13 GER ZIMMERMANN Michael WE FSG Warendorf 1959

14 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

15 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963

16 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

32er Tableau

17 GER LONGO Marco BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

18 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 1963

19 GER KLUGE Rainer HE Darmstädter FC 1958

20 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964

21 GER RESCHKO Leonid HE FC Offenbach 1964

22 GER JÄNISCH Wolfram WÜ VFB Friedrichshafen 1957

23 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962

24 GER RUBENBAUER Markus WÜ TSG Backnang 1964

25 GER HAUCH Michael SA FSV Klarenthal 1964

26 SUI GAGGIA Gino ZHR FCZN Zürich 1961

27 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961

28 GER BACHMANN Michael NR EFG Essen 1962

29 GER MAY Richard BY USC München 1959

30 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 1958

31 GER WATTENBERG Dirk BY TG Landshut 1964

32 GER NEU Markus NR Düsseldorfer FV 1965

64er Tableau

33 GER MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen 1960

34 GER MILDE Bernd WÜ Aalener Sportallianz 1965

35 GER EICHBERG Michael BS FA Rheinfelden 1956
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER FOTH Thomas Gerald MR PST Trier 1964

37 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 1962

38 GER KAISER Wolfgang WÜ SV Grimmelfingen 1957
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER ZERRWECK Lina 1 2 3 0 0

CN BREKER Henri 1 1 0 0

FREY Simone 2 1 3 0 0

CN REICH Paul 4 1 5 0 0

D WULF Lennart 4 4 0 0

EBERLE Robert 1 2 3 0 0

EPPLER Jeremias 1 3 3 7 0 0

CN SPRINGBORN Alexander 4 4 0 0

D KASPER Elina 1 2 3 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

CN MÜND Martin 4 3 7 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

RIEG Jo 0 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

Silber NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

Bronze GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

Bronze GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959


